РЕСПУБЛИКА                                             ГIАЛГIАЙ

ИНГУШЕТИЯ                     МОХК

СУНЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа с. п. Берд-Юрт»

__________________________________________________________________

07.12.2022г. № 42/1

Приказ

О назначении кураторов реализации программы

многофункционального наставничества

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения

региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников, утвержденного приказом директора ГБОУ

«НОШ с.п.Берд-Юрт» от 06.12.2022г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами реализации программы многофункционального

наставничества:

Ф. Кагерманову Я.Х. заместителя директора по УВР/ВР,

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве.

3. Кураторам реализации программы многофункционального наставничества:

в срок до 10.12.2022г. сформировать базы данных по наставникам и

наставляемым;

запланировать обучение наставников на базе ЦННПМР ГБОУ ДПО «ИПК

РО РИ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор________/М.А.Карсамова

		2023-11-28T12:11:49+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна